As inscrições serão realizadas somente através do site 

www.corridadasnacoes.com.br, não havendo outros postos de inscrição e 

custará:  

I – KIT de Prova (1º lote): Geral MASC. e FEM. – Até atingir a cota máxima de 

vendas para esse lote: R$ 119,90 (cento e dezenove reais e noventa 

centavos);   

II – KIT de Prova (2º lote): Geral MASC. e FEM. – Até atingir a cota máxima de 

vendas para esse lote: R$ 129,90 (cento e vinte e nove reais e noventa 

centavos). 

III – KIT de Prova (3º lote): Geral MASC. e FEM. – Até atingir a cota máxima 

de vendas para esse lote: R$ 139,90 (cento e trinta e nove reais e noventa 

centavos). 

IV – KIT de Prova (Lote Único): KIDS – Até atingir a cota máxima de vendas 

para esse lote: R$ 89,90 (oitenta e nove reais e noventa centavos);   

Art. 10º: As inscrições serão encerradas no dia 03 de Novembro de 2025, ou